

24.12.2008

לכבוד:

מר חנו יגור, מנהל ביה"ס להנדסאים, המכללה למנהל סניף צ'ק פוסט, חיפה  
מר אילן גל, סגן מנהל ביה"ס להנדסאים, המכללה למנהל סניף צ'ק פוסט, חיפה

העתק לידי מתי דוד

הנדון: מכתב תודה למר מתי דוד

שלום רב.

במהלך לימודינו במגמת הנדסאי אלקטרוניקה במכללה למנהל סניף צ'ק פוסט חיפה, היה לנו את העונג להיות חלמידיו של מר מתי דוד.

בשנה הראשונה ללימודינו, החל מתי ללמד בכיתתנו את מקצוע החשמל, לקראת בחינה חיצונית. באותה עת, רמת ידיעת החומר בכיתה הייתה נמוכה מאוד עקב בעיה כלשהי עם מרצה מסוים. התמול מזלנו ומתי החל ללמד אותנו כמרצה מחליף כאשר ידע שלפניו מלאכה מרובה וזמן קצר יחסית לביצוע אותה מלאכה. מתי הפגין מקצועיות ובקיעות בחומר שאין כמוהו, חילק סיכומי שיעור לכל פרק שנלמד + עבודות תרגול והגשה לבית (נדרשה עבודת הכנה מרובת שעות על חשבוננו הפרטי של מתי, בביתו הפרטי ובזמנו החופשי), היה מוכן לענות על שאלות בזמן ההפסקות וכן לאחר סיום הלימודים, אהנו הייתה קשבת לכל שאלה של תלמיד גם מעבר לשעות הלימודים (עד שעות מאוחרות בלילה).

והנה הגיע מועד המבחן החיצוני ובהתאם להשקעה ולציפיות, כך הייתה רמת ההצלחה: מתוך כיתה של מעל 20 חלמידים, נכשלו 2 חלמידים בלבד (וגם זאת עקב בלבול מהלחץ ולא מתוך חוסר ידיעת החומר).

בשנה השניה ללימודינו, נפגשנו שוב עם מתי כמרצה לאלקטרוניקה תקבילית. אותה מגמת השקעה נמשכה וגם הפעם, ההצלחה במבחן החיצוני הייתה מרובה: אף לא תלמיד אחד נכשל!!! ואחוז התלמידים שקיבלו ציון מעל 80 היה גבוה מאוד!

ואפילו היום, כאשר מתי בעצם אינו מרצה שלנו במכללה, חלקנו עדיין שומר איתו על קשר ומתי, מצידו, שמח לקבל שיחת טלפון ואפילו מוכן לענות על שאלות בנושאים לא מובנים. כזה הוא מתי. פשוט בן-אדם זהב. איש יקר!!! מעולם לא פגשנו או שמענו על מרצה שכל-כך משקיע בתלמידים שלו מתוך כוונה אחת: לא, לא מדובר בכוונה שהם פשוט יעברו את המבחן החיצוני אלא ללמד אותם את המקצוע בצורה הטובה ביותר שאפשר.

מתי, אנו מורידים בפניך את הכובע. יישר כוח. מי ייתן ונזכה בעונג להיות תלמידים שלך שוב ובכלל, שיהיו עוד מרצים רבים כמוך!

בברכה,

כיתת אלקטרוניקה שנה ג', מסלול ערב  
המכללה למנהל סניף צ'ק פוסט, חיפה

<u>אילן בן נחמן</u>	<u>ד"ר אילנה גל</u>	<u>יאיר דניאל</u>
<u>בבא טונובו 71 ק"מ</u>	<u>צ'ק נסן</u>	<u>סלס 822 אל.א.י. כ"ה</u>
<u>אצ' עיני</u>	<u>אלון קטן</u>	<u>אוראל/נחמה (עליונית)</u>
<u>יוס'ה פאיקין</u>	<u>חוסר קי</u>	<u>אלמג גמל קאמל</u>
<u>סרטי אלסופקי</u>	<u>נסיר צ'בא</u>	<u>הירי אילן</u>